UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
BAN TỔ CHỨC
LỄ HỘI - NGÀY HỘI

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	   Số :        /QĐ-BTC LH-NH
                (Dự thảo)
	Điện Biên, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Tiểu ban phụ trách các nội dung trong
[bookmark: _GoBack] Lễ hội Thành Bản Phủ - Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc huyện Điện Biên lần thứ X, năm 2024

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI THÀNH BẢN PHỦ - NGÀY HỘI
VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CÁC DÂN TỘC HUYỆN ĐIỆN BIÊN
LẦN THỨ X, NĂM 2024
	Căn cứ Quyết định số    /QĐ-UBND, ngày    /02/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Điện Biên về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ hội Thành Bản Phủ - Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc huyện Điện Biên lần thứ X, năm 2023;
Xét theo Tờ trình số    /TTr-TTVHTTTH, ngày   /01/2024 của  của Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ hội Thành Bản Phủ - Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc huyện Điện Biên lần thứ X, năm 2024.
QUYẾT ĐỊNH
 Điều 1.  Thành lập các Tiểu ban phụ trách các nội dung trong Lễ hội Thành Bản Phủ - Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc huyện Điện Biên lần thứ X, năm 2024; (có danh sách kèm theo)
 	Điều 2.  Các Tiểu ban có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai tổ chức các hoạt động trong Lễ hội - Ngày hội đảm bảo tuân thủ theo quy định hiện hành của Nhà nước. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Tiểu ban phân công. Các Tiểu ban tự giải thể sau khi đã hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Chánh Văn phòng HĐND& UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);
- TT HĐND huyện (B/c);
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Như Điều 3;
- UBND các xã; các đơn vị tham gia;
- Lưu: VT.
	TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Bùi Hải Bình

DANH SÁCH
Các tiểu ban thực hiện nhiệm vụ trong Lễ hội Thành Bản Phủ - Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc huyện Điện Biên lần thứ X, năm 2024
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-BTC  ngày    tháng 02 năm 2024  của  Ban Tổ chức Lễ hội - Ngày hội năm 2024)

I. Tiểu ban Nội dung, tuyên truyền, trang trí khánh tiết
1. Đồng chí Nông Quang Thắng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban
2. Đ/c Phạm Thị Ngọc Hà - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm chính trị huyện - Phó ban;
3. Đ/c Nguyễn Xuân Thuận - Giám đốc Trung tâm VH-TT-TH - Thành viên;
4. Đ/c Cao Văn Toàn - Phó Chánh VP. HĐND&UBND huyện - Thành viên;
5. Đ/c Phạm Minh Châu - Phó trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Thành viên;
6. Đ/c Lò Thị Thức - Bí thư Huyện đoàn - Thành viên;
7. Đ/c Bạc Thị Kiên - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện - Thành viên;
8. Đ/c Lê Duy Hưng - Chủ tịch UBND xã Noong Hẹt - Thành viên;
9. Đ/c  Lê Văn Ba - Phó Chủ tịch UBND xã Noong Hẹt - Thành viên
10. Đ/c Lò Văn Thành - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH - Thành viên;
11. Đ/c Lò Thị Phanh - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH - Thành viên.
II. Tiểu ban Hậu cần, cơ sở vật chất - Chăm sóc sức khỏe
1. Đ/c Ngô Xuân Chinh - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện - Trưởng ban;
2. Đ/c Nguyễn Thị Sơn - Trưởng  Phòng TC-KH huyện - Phó ban;
3. Đ/c Lò Thị Bình - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện - Thành viên.
4. Đ/c Đặng Quang Huy - Trưởng phòng GD&ĐT - Thành viên;
5. Đ/c Đặng Văn Tuấn - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường - Thành viên;
6. Đ/c Lò Văn Bỉnh - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên;
7. Đ/c Lò Văn Duẩn - Trưởng phòng Y tế huyện;
8. Đ/c Nguyễn Ngọc Tân -  Giám đốc  TT Y tế - Thành viên;
9. Đ/c Lê Ngọc Tuấn - Giám đốc Điện lực Điện Biên;
10. Đ/c Lê Duy Hưng - Chủ tịch UBND xã Noong Hẹt, Trưởng BQL Di tích Thành Bản Phủ - Thành viên;
11. Nguyễn Xuân Quý - Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT-TH - Thành viên;
12. Đ/c Lò Thị Thanh Hiền - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH - Thành viên.
III . Tiểu ban An ninh trật tự
1. Đ/c Nguyễn Tiến Cường - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban
2.  Đ/c  Lù Văn Thưởng - Trưởng Công an huyện - Phó ban;
3. Đ/c Giàng A Sùng - Đội trưởng Đội An ninh Công an huyện - Thành viên;
4. Đ/c  Lê Văn Ba - Phó Chủ tịch UBND xã Noong Hẹt - Thành viên;
5. Đ/c Trưởng Công an xã Noong Hẹt - Thành viên;
IV. Tiểu Ban Lễ tân, đón tiếp đại biểu
1. Đ/c Hoàng Hữu Chình - Chánh Văn phòng HĐND&UBND - Trưởng ban;
2. Đ/c Nguyễn Ngọc Tuấn - Chánh Văn phòng Huyện ủy - Phó ban;
3. Đ/c Đặng Quang Huy - Trưởng phòng GD&ĐT - Thành Viên
4. Đ/c Cao Văn Toàn - Phó Chánh Văn Phòng HĐND&UBND - Thành viên;
5. Đ/c Phạm Văn Tuân - Phó trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin - Thành Viên